



21

๑๖๖๐
๙/๖/๖๙

ใบสั่งจ้าง

25060๖



ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๙๑ หมู่ ๑
ตำบลสลกบาตร อำเภอนาน้อยสุราษฎร์ธานี จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๗๐๒๗๘๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๒๓๕๖๒๐๐๑๗๔๐



ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๐๓/๒๕๖๔
วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑.	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 1 งาน งานบ้าน โคกหม้อ หมู่.4 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-AEP02.1- B-KPPD0.3029	๑	รายการ	๑๕๕,๒๕๗.๐๐	๑๕๕,๒๕๗.๐๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕๕,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๑๕๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๕,๒๕๗.๐๐

- การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๔
 - สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
 - ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
 - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
 - เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๗๖๕.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตาม

ใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๕๐๗๙๙๘ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งานบ้านโคกหม้อ

หมู่ ๔ ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-AEP๐๒.๑-B-KPPDo.๓๐๒๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... สมจิตร เทพรักษ์

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมจิตร เทพรักษ์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก. ๗

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๕๐๗๙๙๘

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๒๑๔๑๘๕๕๕๙

ทำเมื่อวันที่ ๑๕/๒/๖๔

หมายเลข ๐๙๖๖๕๖๔๐๒๑๕๐๐๐๒ ลง ๑๕/๒/๖๔



(น.ส.พรพรรณ โทษณ)

ชบช.ผบป.กฟอ.ภพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001827921
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศา2ด.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพ เจริญทรัพย์การไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address):
2191
- ม.1
ด.สลกบาตร อ.ขาณุวรลักษบุรี
จ.กำแพงเพชร 62140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาขยายเขตรบบจำหน่าย งานบ้านโคกหม้อ ม.4 ต.ท่าขุนราม อ.เมืองกำแพงเพชร
อนุมติพคส.201/2564 สว. 10 ก.พ. 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		6.000	1,845.00	11,070.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		ชิ้น		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
2		8.000	1,587.00	12,696.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		ชิ้น		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวกัญญา ปรามภักดิ์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิเชียร เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001827921
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400014
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ประกอบสายยึดโยง P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	8.000 ชิ้น	360.00	2,880.00
4		ประกอบคอน คอร. P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	14.000 ชิ้น	274.00	3,836.00
5		พาดสาย OHGW P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	215.000 เมตร	2.50	537.50
6		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	430.000 เมตร	3.60	1,548.00
7		เหล็กฉากรับสายOHGW P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	10.000 ชิ้น	275.00	2,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว วิ ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ด.ช. ก.พ. ๒๕๖๔
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย ชัยชัย เหมธมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผอ.ก.พ.อ.กพ.
วันที่(Date)
๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001827921

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.พ. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400014

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
8		64.000 ชิ้น	48.00	3,072.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
9		16.000 ชิ้น	150.00	2,400.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก				
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
10		1.000 ชิ้น	560.00	560.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
11		16.000 ชิ้น	154.00	2,464.00
สตรนเคสลับบีเข้าปลายสาย				
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
12		1.000 ชิ้น	3,111.00	3,111.00
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1 เฟส				
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิสิทธิ์ ปรามาศสมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001827921
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		เทคอนกรีตหุ้มเสา P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
14		ประกอบคอน คอร. P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	2.000 ชิ้น	274.00	548.00
15		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	2.000 ชิ้น	560.00	1,120.00
16		สอไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	2.000 ชิ้น	154.00	308.00
17		ครอบเอาท์,สวิตช์ใบมีด 1 ชุด P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	2.000 ชิ้น	290.00	580.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกณิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001827921
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		L.T Fuse switch 1 ชุด P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	1.000 ชิ้น	160.00	160.00
19		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	33.000 ชิ้น	1,392.00	45,936.00
20		เทคอนกรีตหุ้มเสา P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	0.600 ชิ้น	2,530.00	1,518.00
21		ชุดหลุมฝังสมอบก P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	14.000 ชิ้น	1,587.00	22,218.00
22		ประกอบสายยึดโยง P-AEP02.1-B-KPPD0.3029	14.000 ชิ้น	360.00	5,040.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกสิณี ปรารค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001827921

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400014

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23		2,380.000	3.00	7,140.00
พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW		เมตร		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
24		52.000	155.00	8,060.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
25		6.000	560.00	3,360.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				
26		2.000	145.00	290.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
P-AEP02.1-B-KPPD0.3029				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

นาง ก.พ.อ.ก.พ.

วันที่(Date)

๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นาย ก.พ.อ.ก.พ. เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ก.พ.อ.ก.พ.

วันที่(Date)

๑๗ ก.พ. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)